

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	12053,58	12053,58
Общексплуатационные расходы							12 053,58	
2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						14502,30	59406,92	105492,71
Общексплуатационные расходы						31 583,49	59 406,92	
Замена участка трубопроводов ХВС, ГВС, отопления								
	Труба оцинк. ВГП Ду 20x2,8	шт	7,00	225,00	1575,00			
	Труба оцинк. ВГП Ду 25x3,2	шт	6,00	500,00	3000,00			
	Труба оцинк. ВГП Ду 32x3,2	шт	6,00	390,00	2340,00			
	Кран 1 1/4" полнопроходной	шт	2,00	909,00	1818,00			
	Кран 3/4" полнопроходной	шт	4,00	665,00	2660,00			
	Кран 1/2" полнопроходной	шт	2,000	330,00	660,00			
	Сгон оцин. 20	шт	2,000	399,00	798,00			
	Контрогайка оц. Ду20	шт	2,000	99,00	198,00			
	Муфта прямая оцинк. Ду20	шт	2,000	243,00	486,00			
	Сгон оцин. 32	шт	1,000	225,00	225,00			
	Контрогайка оц. Ду32	шт	1,000	176,00	176,00			
	Муфта прямая оцинк. Ду32	шт	1,000	332,00	332,00			
	Резьба оцинков. 32	шт	1,000	234,30	234,30			
3. Аварийно-диспетчерская служба						274,12	14636,49	14910,61
Общексплуатационные расходы						274,12	14 636,49	
Итого по дому:					14502,30	31 857,61	86 096,98	132 456,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. общексплуатационные и эксплуатационные расходы на общую сумму: 132456 руб. 89 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Конякин М.М.

Проверено

Начальник упр-ия МУП УБ:

Хохлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	11768,29	11768,29
Общексплуатационные расходы								11 768,29	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						14630,90	30390,40	58000,87	103022,17
Общексплуатационные расходы							30 390,40	58 000,87	
Ремонт подъездных ливнестоков									
	Заглушка фланц. Ру16 Ду100	шт	3,000	991,00	2973,00				
	Прокладка резиновая фланц. Ду20	шт	4,000	74,00	296,00				
	Болт М16 (7,5см)	шт	24,000	170,00	4080,00				
	Заглушка фланц. Ру16 Ду80	шт	3,000	245,30	735,90				
	Прокладка резиновая фланц. Ду80	шт	3,000	342,00	1026,00				
	Гайка М16	шт	24,000	230,00	5520,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							241,36	14290,07	14531,43
Общексплуатационные расходы							241,36	14 290,07	
Итого по договору:						14630,90	30 631,76	84 059,23	129 321,89

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. работ, отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 129321 руб. 89 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Проверено

Насилькин уе-ка МУП УБ:

(Handwritten signature)

Аюлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	3170,17	3170,17	
Общексплуатационные расходы							3170,17		
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2588,00	15624,43	27503,21	
Общексплуатационные расходы							15624,43		
Ремонт стояка ХВС									
	Кран шар. 1 1/4" полнопроходной	шт	1,00	1095,00	1095,00				
	Сгон оцинк 32	шт	1,00	946,00	946,00				
	Контрогайка оцинк. 32	шт	1,00	148,00	148,00				
	Муфта прямая оцинк. Ду32	шт	1,000	399,00	399,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							3849,50	4163,70	
Общексплуатационные расходы							314,20		
							314,2	3849,50	
Итого по дому:						2588,00	9 604,98	22 644,10	34 837,08

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34837 руб.08 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверил:

Начальник цеха МУП УБ:

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	3166,57	3166,57
Общексплуатационные расходы								3166,57	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2934,00	8897,82	15606,68	27438,50
Общексплуатационные расходы							8897,82	15606,68	
Ремонт стояка канализации									
	Тройник ПП110x110x87	шт	2,000	277,00	554,00				
	Ревизия 110 ПП	шт	2,000	251,00	502,00				
	Кольцо канализац. 110	шт	4,000	140,00	560,00				
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	4,000	205,00	820,00				
	Патрубок компенсационный ПП 110	шт	2,000	249,00	498,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							347,30	3845,12	4192,42
Общексплуатационные расходы							347,3	3845,12	
Итого по дому:						2934,00	9 245,12	22 618,37	34 797,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. ФОТ обслуживания и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34797 руб. 49 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий В.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверил:
Мачальник уч-ка МУП УБ:

Дождев И.А.



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.**

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	11092,04	11092,04
Общексплуатационные расходы								11 092,04	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						6519,00	35827,70	54667,89	97014,59
Общексплуатационные расходы							35 827,70	54 667,89	
Ремонт стояка канализации									
	Тройник ПП 110x110x87	шт	4,000	277,00	1108,00				
	Ревизия 110 ПП	шт	4,000	251,00	1004,00				
	Кольцо канализ. 110	шт	8,000	140,00	1120,00				
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	8,000	205,00	1640,00				
	Патрубок компенсационный ПП 110	шт	4,000	312,00	1248,00				
Установка хомута на стояк ХВС									
	Хомут рем. d=32 65мм сталь	шт	1,000	399,00	399,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							314,97	13468,90	13783,87
Общексплуатационные расходы							314,97	13 468,90	
Итого по дому:						6519,00	36 142,67	79 228,83	121 890,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 121890 руб. 50 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Проверил: [подпись] начальник уч-ка МУП УБ: [подпись] Пожаров ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						6804,00	0,00	4690,63	11494,63
Общексплуатационные расходы								4 690,63	
Покраска перил, ступенек									
	Эмаль д/пола золотисто-коричневая 2,7 кг	шт	5,00	1282,00	6410,00				
	Эмаль ПФ-115 желтая яркая 0,9 кг	шт	1,00	394,00	394,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						0,00	10810,91	23118,12	33929,03
Общексплуатационные расходы							10 810,91	23 118,12	
3. Аварийно-диспетчерская служба							425,98	5695,77	6121,75
Общексплуатационные расходы							425,98	5 695,77	
Итого по дому:						6804,00	11 236,89	33 504,52	51 545,41

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 51545 руб. 41 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Проверено

Начальник уе-ка МУП УБ.

[Handwritten signature]

Хохлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						7500,00	0,00	3177,57	10677,57
Общексплуатационные расходы								3177,57	
Герметизация межпанельных штыков									
	Герметизация межпанельных штыков	мп	10,00	750,00	7500,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						0,00	3845,06	15660,87	19505,93
Общексплуатационные расходы							3845,06	15660,87	
3. Аварийно-диспетчерская служба							876,36	3858,47	4734,83
Общексплуатационные расходы							876,36	3858,47	
Итого по дому:						7500,00	4 721,42	22 696,91	34 918,33

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 33 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено

Начальник у-ва МУП УБ:

[Handwritten signature]

Ахмедов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Стои- мость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обяза- тельные сбо- ры/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	2105,10	2105,10
Общексплуатационные расходы								2 105,10	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						1634,00	6248,15	10375,16	18257,31
Общексплуатационные расходы							6 248,15	10 375,16	
Ремонт стояка канализации									
	Тройник 110x110x87	шт	2,000	277,00		554,00			
	Ревизия 110 ПП	шт	1,000	251,00		251,00			
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	1,000	205,00		205,00			
	Патрубок компенс. ПП110	шт	2,000	312,00		624,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба							214,40	2556,20	2770,60
Общексплуатационные расходы							214,4	2 556,20	
Итого по дому:						1634,00	6 462,55	15 036,46	23 133,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчистления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 23133 руб. 01 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник ур-ка МУП УБ:

Хохлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					11619,06	0,00	5021,72	16640,78
Общексплуатационные расходы							5 021,72	
Ремонт мягкой кровли								
	1965 класс 2)	шт	2,00	1100,00	2200,00			
	Гидрокрон ПЭ-КП-4,5 (сланец или базальт/пленка)	рул	7,00	1345,58	9419,06			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					0,00	7053,93	24749,90	31803,83
Общексплуатационные расходы						7 053,93	24 749,90	
3. Аварийно-диспетчерская служба						641,32	6097,80	6739,12
Общексплуатационные расходы						641,32	6 097,80	
Итого по дому:					11619,06	7 695,25	35 869,42	55 183,73

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 55183 руб. 73 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Колякин М.М.



Проверено:

Начальник упр-ка МУП УБ:

[Handwritten signature]

Тошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	0,00	3108,84	3108,84
Общексплуатационные расходы								3108,84	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						3140,00	7858,74	15322,16	26320,90
Общексплуатационные расходы							7858,74	15322,16	
Входные краны ГВС и ХВС									
Кран шар. 1/2"		шт	2,000	612,00	1224,00				
Сгон оцинк 15		шт	2,000	399,00	798,00				
Контрогайка оц Ду15		шт	2,000	24,00	48,00				
Муфта прямая оцинков. Ду15		шт	2,000	535,00	1070,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							958,36	3775,03	4733,39
Общексплуатационные расходы							958,36	3775,03	
Итого по дому:						3140,00	8 817,10	22 206,03	34 163,13

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34163 руб. 13 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел.

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник у-ка МУП УБ:

Ю.В.

Хохлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Март 2021 г.

от 31.03.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						6722,78	0,00	2715,60	9438,38
Общексплуатационные расходы								2715,60	
Ремонт мягкой кровли									
	Гидрокрон	рул	4,00	1421,50	5686,00				
	Газ пропан 50 л	шт	1,00	1036,78	1036,78				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						0,00	3508,22	13384,05	16892,27
Общексплуатационные расходы							3508,22	13384,05	
3. Аварийно-диспетчерская служба							213,63	3297,52	3511,15
Общексплуатационные расходы							213,63	3297,52	
Итого по дому:						6722,78	3508,22	19397,17	29841,80

Всего по настоящему акту списано материалов, работ, отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29841 руб. 80 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ:

Лохов У.А.

